



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

---

**Conservation :** Frais, +2°C et +7°C

**Conditionnement :** Colis de 8.000 Brique de 1.000 kg

**Liste des ingrédients :** préparation de protéines de lentilles (eau, 2,5% de protéines de lentilles), 15% d'huiles et de graisses végétales (colza, noix de coco), sucre, stabilisateurs (méthylcellulose, xanthane), amidon modifié de pomme de terre, émulsifiant (polysorbate 60), régulateur d'acidité (citrate de sodium), sel fin, arômes naturels, colorant (carotène). La recette ne contient aucun ingrédient à potentiel allergène soumis à l'obligation de déclaration, conformément au règlement UE no 1169/2011 (annexe II) et à l'ordonnancesuisse concernant l'information sur les denrées alimentaires (annexe 6, OIDA). La présence de traces inévitables ne peut être exclue

**Pays de transformation :** Allemagne

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 182

**Allergènes majeurs :** Fruit à coque

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Composants spécifiques :** Sans huile de palme

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 2,5%

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
641	153	15	6.5	3	1.3	1.3	1.3	0.25

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.09

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Brique	1	1.05	1	Brique			08719200090965
Couche	136	0	136	Brique	17		
Colis	8	0	8	Brique			
Palette	816	0	816	Brique	102		